mulieres, qui salvi effecti sunt, participes reddantur, modo licet differenti, 

1 CONC. CONSTANTINOPOLITANI^ I, Symbolum Constantinopolitanum: DS 1 5 0 . 
2 Cfr IOANNES PAULUS I I , Litt. Encycl. Redemptoris missio, n. 1: AAS 83 ( 1 9 9 1 ) 2 4 9 - 3 4 0 . 
3 Cfr CONC. VAT. I I , Decr. Ad gentes et Decl. Nostra aetate; cfr etiam PAULUS VI , Adhort. 

Ap. Evangelii nuntiandi: AAS 68 ( 1 9 7 6 ) 5 -76 ; IOANNES PAULUS I I , Litt. Encycl. Redemptoris 
missio. 

4 CONC. VAT.. I I , Decl. Nostra aetate, n. 2. 
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eiusdem mysterii salutis in Christo Iesu per Spiritum eius ».5 Hic dialogus, 

ad missionis Ecclesiae evangelizatricis partes pertinens,6 secum fert disposi

tionem ad mente complectendum id quod alii tenent necnon impulsionem 

versus mutuam communicationem, ita ut alter ab altero locupletetur, in 

oboedientia erga verum et in observantia erga libertatem.7 

3. Peculiares autem exsurgunt quaestiones cum inter fidem christianam 

et alias traditiones religiosas dialogus ad effectum deducitur ipsiusve natura 

altius perscrutatur, quibus quaestionibus responsio quaeritur novas percur

rendo vias, propositiones afferendo et modos agendi proponendo, quae qui

dem omnia accurato egent discrimine. Hac in expositione praesens Declara

tio eo respicit, ut Episcopis, theologis universisque catholicis fidelibus quae

dam doctrinae capita in memoriam reducantur, quae necessaria sunt omni

no quaeque theologicam ratiocinationem iuvare possunt ad solutiones inve-

niendas quae et veritatibus fidei sint conformes et culturalibus exigentiis 

nostri temporis apte accommodentur. 

Stilus expositivus fini respondet propter quem praesens Declaratio lata 

est. Hoc enim documentum non ea de causa foras datur, ut organica trac

tatio tradatur quaestionum de mysterii Iesu Christi atque Ecclesiae unicita

te et universalitate salvifica, utve solutiones proponantur theologicis contro

versiis liberae disputationi relictis, sed eo contra respicit, ut, patefactis non

nullis fundamentalibus problematibus altiori indagationi adhuc subiciendis 

atque confutatis quibusdam erroneis vel ambiguis sententiis, doctrina ca

tholicae fidei hac de re iterum proponatur. Quamobrem Declaratio vestigia 

premit doctrinae traditae in praecedentibus Magisterii documentis, eum in 

finem ut veritates repetantur quae ad Ecclesiae fidei patrimonium pertinent. 

4. Perenne nuntium missionarium Ecclesiae in discrimine hodie ponitur 

a theoriis indolis relativisticae, quae comprobare conantur pluralismum reli